
 

CIG  ZF52D7E755                                                                                                       ATTI/ ALBO 
                                                                                                                                   

DETERMINA DI IMPEGNO PER IL CANONE  DELL’ABBONAMENTO DI MANUTENZIONE 
TELEASSISTITA ALLA DITTA “ ELETTROMECCANICA” s.a.s. 

Periodo luglio 2020 – giugno 2021 
Convitto Nazionale C.F. 80004990612 

 
IL RETTORE  DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la 

Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23maggio 
1924, n. 827 e ss.mm. ii.; 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo 
e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi 
della legge 15 marzo 1997, n. 59 ; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione 
e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 
del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

VISTO  il Decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/2018 “Regolamento concernente le Istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il D. Lgs. n. 50 del 18/04/2016 “ Codice dei Contratti Pubblici”; 
VISTO            il D.Lgs. n. 56/2017 Decreto correttivo al “Codice dei Contratti Pubblici”; 
VISTO            il Programma Annuale E.F. 2020 del Convitto Nazionale Statale “G. Bruno” di Maddaloni 

approvato dal  Consiglio di Amministrazione  ( delibera n. 2 del 17/12/2019); 
VISTO  il Regolamento  per lo svolgimento dell’attività negoziale per l’affidamento ed esecuzione 

di lavori, servizi e forniture e per il conferimento di incarichi individuali (giuste Delibere n. 
11 e 12 Verbale n. 2 del 17/12/2019 del Consiglio di Amministrazione del Convitto); 

ACCERTATO che non sono attive, alla data odierna, Convenzioni e Accordi Quadro sulla piattaforma 
AcquistinretePA”, relativi al servizio di interesse di questa Istituzione Scolastica, come da 
atti allegati  alla presente determina;  

VISTO il preventivo inviato dalla ditta “ La Elettromeccanica” s.a.s.  per l’a.s. 2020/2021 periodo 
luglio 2020 – giugno 2021 acquisito  al prot. n.  4212 del  24/07/2020; 

PRESO ATTO che il servizio in questione sarà liquidato a seguito della corretta esecuzione della 
fornitura; 

DETERMINA 
 

□ E’ impegnata  la somma annuale di € 150,00 esclusa IVA, a valere sulle risorse finanziarie del Convitto 
“G.Bruno” di Maddaloni (CE) con imputazione all’aggregato  A2 3.7.1 del Programma Annuale  E.F. 2020 
del Convitto C.F. 80004990612; 

□ Il DSGA è autorizzato a liquidare l’importo complessivo annuale di € 150,00 IVA esclusa, 
successivamente alla corretta esecuzione della fornitura ed emissione di fattura elettronica da parte della 
ditta “La Elettromeccanica” sas con indicazione del CIG ZF52D7E755  e Cod. Univoco UFYO3N; 

□ La presente determina sarà pubblicata sul sito web istituzionale, sezione Amministrazione Trasparente, 
del Convitto Nazionale Statale “Giordano Bruno” di Maddaloni (CE); 

□ Ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs. n. 50/2016 il Responsabile Unico del Procedimento è il Rettore Dirigente 
Scolastico Prof. Rocco Gervasio. 

IL RETTORE DIRIGENTE SCOLASTICO 
prof. Rocco Gervasio 

documento firmato digitalmente ai sensi del cd Codice 

dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 

 

Convitto Nazionale Statale " GIORDANO BRUNO " - C.F. 80004990612 C.M. CEVC01000B - SEGR - Istituto di Istruzione Superiore G. Bruno

Prot. 0004215/U del 24/07/2020 15:21:53


























		2020-07-24T14:36:42+0200
	ROCCO GERVASIO




